

Årsredovisning

för

Femton Innovation AB

559301-7436

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Järund , Styrelseledamot

2024-03-13

Styrelsen för Femton Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar innovationsprojekt och konsultation inom hållbar utveckling.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår beroende på den inbromsning som skedde i bygg- och fastighetssektorn under våren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	677	1 926	905
Resultat efter finansiella poster	-333	746	514
Soliditet (%)	64,8	54,7	56,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	220 560	474 991	720 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		474 991	-474 991	0
Utdelning på extra stämma		-195 000		-195 000
Årets resultat			-190 919	-190 919
Belopp vid årets utgång	25 000	500 551	-190 919	334 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	500 551
årets förlust	-190 919
	309 632
disponeras så att	
i ny räkning överföres	309 632
	309 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		676 877	1 926 304
Övriga rörelseintäkter		751	49 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		677 628	1 976 052
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 581	-216 215
Personalkostnader	2	-767 402	-982 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 000	-28 500
Övriga rörelsekostnader		-59 500	0
Summa rörelsekostnader		-1 011 483	-1 227 232
Rörelseresultat		-333 855	748 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		449	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-3 201
Summa finansiella poster		436	-3 055
Resultat efter finansiella poster		-333 419	745 765
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		142 500	-142 500
Summa bokslutsdispositioner		142 500	-142 500
Resultat före skatt		-190 919	603 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-128 274
Årets resultat		-190 919	474 991

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	541 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	541 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	17 698	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 698	0
Summa anläggningstillgångar		17 698	541 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 855	147 400
Övriga fordringar		67 899	116 902
Summa kortfristiga fordringar		302 754	264 302
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 045	717 954
Summa kassa och bank		196 045	717 954
Summa omsättningstillgångar		498 799	982 256
SUMMA TILLGÅNGAR		516 497	1 523 756

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		500 551	220 560
Årets resultat		-190 919	474 991
Summa fritt eget kapital		309 632	695 551
Summa eget kapital		334 632	720 551
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	142 500
Summa obeskattade reserver		0	142 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 599	9 644
Skatteskulder		44 493	167 996
Övriga skulder		107 039	461 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 734	21 686
Summa kortfristiga skulder		181 865	660 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 497	1 523 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 000	
Inköp		570 000
Försäljningar/utrangeringar	-570 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	570 000
Ingående avskrivningar	-28 500	
Försäljningar/utrangeringar	28 500	
Årets avskrivningar		-28 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-28 500
Utgående redovisat värde	0	541 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	17 698	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 698	0
Utgående redovisat värde	17 698	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2024-03-12

Emma Järund
Emma Järund